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f'Straci ala byli proti nim posláni

už ani ká ba aoika nos a železné
zboží Jt to bortí nežli v roct
Myj Columbia La zakázala
dovoz všeho zboží vyjfrnt jt železo
Ulici MIm nřchct Žádného zboží
vůber 0'k Vlíi zakázalo
ovoc a potraviny Jckton La

nepffj 10 žádného zboží pro do-

mácí potřebu Některá města v

Tenoessrt a jinde v údolí mis- -

kozáci kteří jt rozprášili oa via

cky strany a aooosob pozatýkali
"Vědomosti" kritisujf oatřt ná
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né obchodní loty přiléhající k 00
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Na tojiíti jest klid a není ji Rooseveltovy Japonska a tvrdí žt
bylo beztaktoím jednáním vyvolit!ib ie múzu Dyio tam zajato a

naie vojsko zmocnilo ae dělových
aoi pomyšlení oa to aby le srmá
dy srazily Již po tři měsíce oe ai přítomnou dobu k návštěvě To

kia List poznamenává Že je dě
voziico atreiiva a různých zásob I"

svedla ae jediná potyčka která by správy došlé z Koreji praví tínatvím tvrdili žt návltěva Taf-

tová v zemi vycházejícího aluncelr ivw umueu pvuuo jen ze nepřestávají Japonci postupo
vata 111 frAnil % ku JI -- i é ' 1 Dr Geo F Sfmánek'T potyčky bez valoého významu je

sissippikém zakazujískládáoí jské
hokoli nákladu expresních spo-
lečností nebo železoích V Taxisu
žádala mnohá města aby tt i

poštovní zásilky vykuřovaly V

New Orleansu vyslovují at obavy
že touto panikou utrpí město více
nežli zirrtoíd samou Proto není
divu fe se posílají zprávy z městi
nespolehlivé a že se počet úmrtí
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jichžto účelem bylo poubé vyzví r uvu 11 ow I Mi -
dání Poslední podobni avejena mít od ústí řeky Tumenu Korejci se strany japonské jeví ruské ča český lékař

v Čís 1260 již 13- - ul Omaha
byla minulého pátku a malými
ztrátami na obou stradách Ruské

odhaduji silu japonského předvoje
asi na 40000 mužů Hlavní síla sopisy značný nepokoj a vyzývají

vládu aby se neodvažovala přijí odlinie jiou od japonských vzdáleny bortiny r tyt Od 3 do I) ut
iiw ďúííiW vBÍMr-- Tol mmjejich jest aoustředěoav Ktnčenu

o 1 - _17 mil Ruové udržuji před svými
mali od Japonců podmínek pře-

mrštěných a pokořujících Má se
ivuiko cnysia ae sesuiti tvou r

i onemocnění hledí umeniUi Ve
šlo v plttoosť nařízení dle něhož
nikdo nesmí překročili hranice

zákopy hlldkyjfzdof aby bránily armádu na dalekém východě o dva Ofadovnn v i uoicbodf Mnfínvut Illdtf tli
Ixirtiřii ul— Ořndiil hodiny di

Od 9 líu II bod Co v- - Tulufou VW
jim vzepříti i kdyby st měla ná

nepříteli ae přiblížili Vy ížďk oebo tři abory armádní Mnohé aledkem toho válka prodloužili dovnitř státu Mississippi kdo sevýzvědní podniká se jen přes ne známky nasvědčují že je sesilová
Časopit "Rus" praví: "Satojest nevykáže zdravotním vysvědčenímutralnl území k předním strážím no levé křídlo ruské Má se za to VxornJi Knříxr HOSTINECmluvčím vrchního japonského stvrzením pobytu v posledníkdež vojsko na sebe vzájemní že je dnes ruské vo sko itoifef

době vliitti(strm ale počet zabitých a zaja proti Ojamovi nejméně 350000
tycn bývá malý Také mnoho muzo aiioé

Těžká aneb tučná strava v létě
vojska se jich neúčastní Včti Japoofití kritikové vojenítí před

ploomocoíka barona Komury a

jeho alova možoo tedy zajisté
brátí vážně Podá li Japan pod-

mínky takové jaké on naznačuje
pak třeba můžeme býti donuceni
abychom je přijali alt mír na zá

bitva avedena byla v pátek na vý povídají že budou Rusové úsilov
zavinuje skoro jítě chorobu jater
ale Dr August Koeníg's Hambur
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chod od železnice Japonské linie ně hájiti Kyoogčeung směrem k
ger Tropíen vyléčí i nejhorŠÍ přípřepadeny byly Rusy na dvou ml jihu od reky Tumenu Toto město kladech takových bude pouhým pad a přivádějí žaludek ve zdravýV- - stech z nichž jedno jest dvacet jest považováno za velmi důležité stavpříměřím které nebude mlti dlouTIruhé sedmdesát mil východně od ohledu strategickém jelikož hého trvání" "Rus" míní Žt vdráhy První oddělení sestávalo A 3 Pokornýoviaoa rosjetskou zátoku K Za doplatek Mg oliiMf unii tfmlfU
litold krifeny ohrnu r barvdcli jko Janoogčeuog je mimo to považováno

ze dvou Škadron jízdy druhé ze
dvou praporů pěchoty Obě na to

jsou japonské podmínky daleko
od toho co se slibovalo a Že o

nějaké umírněnosti nemůže býti

mu mnu Anm míru a pod xza vnější opevnění Viadivostoku
Generál Linevič přijal ameri

Přijmeckého generála Thomasa 11 Bar iiospodrae

ustoiipila po krátkém boji Ja
ponci neměli prý ztrát Žádných
ruské odhadují ae asi na ioo
první bitvě ruská jízda postoupili

při nich aoi řeči Jest málo nadě-

je Že za takových okolností pove
de porada k cíli Jest vlak také
možno Že Sato mluví na svoji

rybo a jiné americké důstojníky
K4 1 bych přijal hospodyni naMužstvo 1 důstojnictvo uznává

vlnalní a hojní!
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LÉKÁRNU
v Ilolyrood Kas

V české této lékárně naleznete

úplný výběr všeho zhožf do ob
chodu toho patřící Zvláštní po
zornost se věnuje předpisům Těkat

ským 10—

svou farmu v Kalifornii Může býtsnahu americké vlády o docíleaí
stará od 35 do 50 let Moc práce

až na dostřel a když na ni Japonci
spustili palbu ucouvla zase prý
ve zmatku Japonská pěchota se

míru na dalekém východě ale
vlastní zodpovědoosť anebo jen
"vystrkuje tykadla" aby poznal není a bud li pít každý den vínovyšší důstojníci nesouhlasí a hnu co tomu Rusové řeknou Časopis tu dojista omladne Jsem vdovectím ve prospěch skončení válkvza nimi pustila Japonci vzal

Rusům jedno dělo a náboje a atří
"Rua" náleží mezi listy nejumír proto bych rád stulí fenu kteráZ Viadivostoku dochází zpráva
něněji! které míru přejí a vládu k by zde mohla být do smrť Dalšíleh pak z něho za nimi celkem as
ukončení války nabádají A proto

že se tam věří v možnost jap-j-

ského přepadu i konají se přlpra otázky zodpovídá písemněčtyřicet ran Když Rusové ustu
tím splíe mají slova jeho význam 1x3? Frank Janákpovah stíhala je japonská pěchota vy aby ae nepřítel odrazil Po

Cottonwood Shasta Co Calměstě rozeslány byly instrukcena deset mil
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ohledně ochrany majetku a oparoaaamirai tvatoka oznamuje f AbÁ I Nov6 tuHrozivé Šířeni zt Žluté zimnice

Příslušné úřady jakož i vdkeré
třeni proti ohm který by mohl jjvnaiiiit 1111 P1 řířcná£6 japoasKe vojiko vystoupilo na
nastali z nepřátelských střel veliká iwhatc zfiaobeua lékárna cerpevninu v sousedství Alexaodrov

atvýoii léky e vkumiou aodovuu fon-
tánou na tmrzlhm a ho vfiím nřlluSeri- -

aka na ostrově Sacbaliou kdež ivjcbio byio rozacieno na sekce a obyvatelstvo města New Orleans
uznává nebezpečí strašlivé nákazyvšichni zdraví muži zapsáni byli"' byl vztýčen japonaký prapor nad atvíui Jc na prodej z volné ruky v ttt
a proto také pilně se stará o za Ioiilmi v Henki čtvrti Vťborná příledo hasičské službyvjacinimi Dudovami Stalo se to

! liMimo to gen Línevič vydal dne hQán'é°: Neí"!Dá
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Mkirim tu chtíl koupili ať poRlc při
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MOUČNÍ SKLAD
v Ilolyrood Kas

Prodáváme pouze zboží nejlepŠÍ
ho druhu Přesvědčte sel 10 —
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'Vo' WiisTm KantT

Specialista v přinpůsobováoí
očních skel

TtUfon úřadovny 144

34— Teleíon obydlí 134

aby zachráněny byly Životy
ale většina obyvatelstva trpí atl

beze vSech ztrát oa straně ja
ponců
Alexandrovsk jest hlavním mě

niaNKti no rcnaicce I "ok roku Kapumi
Omaha Ntb 1x3

35 července nařízení na jehož
základě všichni zřízenci místní

sněnou obchodní situací Důkladoděnici podléhají vojenskému vestem ostrova Sachalinu Stane e né čistění měna jest v plnémitelství Přístavní velitel obdržel
Vito ŽO

bezpochyby hlavní operační basí
na dobytí Nikolaevska ležícího u velení jakožto druhý pod velíte- -

em vojenské posádky a musí vy

proudu v zavádění method jež
tak účinně osvědčily se v podobném
případě na Kubě ae pokračuje
Všecky poslední případy onemoc

ústí řeky Amuru

Do Tokia byla o tom poslána
konati všechny rozkazy vojenské
ho velitele týkající se válečných

Auitln Tox
Dallt Tex
Ft Worth Tez
(Jalveston Tex
Donlion Tm
(ítitbrle OT
Ueuiton Tei

následující úřední zpráva: Naše

Muikouve I T
Waco Tox
Han Antonio Tex
BbRWnee OT
HoMcAlňitor IT
Tulen I T
OkluhomaCIty
mitta ?

odí V nařízení praví se ku kon
nění objevily se mezi černochy a
to v místech dosud nepoitižeoých
Je to novým důkazem jak těžko

í
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ci: "Vojenský velitel nechť obe
známí lidi z válečných lodí a vo

oddělení vyslané ku ochraně Čín

kého břehu před Čínským voj
'írlem ze Sachalinu srazilo se a

epřltelem blíže Alkova doo 24
jest této nemoci určovali hranice

ensxymi povinnostmi niavoé co Zajíc Bratři
vlaní ní inudcrně zaHzonou

se týče udržení pořádku v jejich
a cnraoiii před ni místa dosud ne-

postižená Jiná města podél břehuvlastním středu"

Texasu Oklahomé a In-dltiiisk-
drn

ťizomí
dUiJI i na

"Tho MKTKiuř"
zůstala na štěstí dosud nákazy
uchráněna Je to asi následek veliceRUSKO

PŮJČOVNU -:- - KONI
Na 4000 dělníků zaměstnaných přesných opatření dopravních kle

července Oddělení nepřátelské
sestávalo z jednoho praporu pě
choty nedávno sem vyslané ně
kolika set dobrovolníků a osmi

dély z Alexandrovska která b) la
umístněna v horách směrem k

Lujkovu Nežli k tomu došlo

vyslali jsme jedno oddělení pě-

choty pod ochranou torpédových

ve variavských dílnách železář rými ovšem obchod velice trpí
Celkem bylo oznámeno až dotud

v ilolyrood Kas

Dobří konfl a novd koírfry vždy pHnra
kých a 5000 dělníků z dílen v

PH—To Je (lfl?oilm proí byste
mMl eeaturatl a SMlatl ar fij tá
klad po dráte "lbe Katj"

Dombrově vyšlo minulý týden na aoo případů onemocnění ale vunl k vyllil ca en ceny uiirné ObHluhi
vzorní 10—lávku k vůli vymožeoí vyšší mnoho nemocných jest aa cestě

k uzdravení Očekává se že bude
í

mzdy Slávkáři zpustošili pekař- -

člunů směrem k pieru u AWxjo ký krám v Grochowské ulici a při ÍK WIIHOX KASdosavadní vysoká úmrtnost při
:: lékárnuF ZEMAN !

aastalých výtržnostech byla jsdna nynějším jednání značně snížena vlaatnídrovska aby tam rozehnalo ne
k 4 I t tm osoba usmrcena Katdé akoro místo v Louiiianěpraieisxou ceiu jez se tam po

koušela pier zapálili Japonci se K vážným nepokojům agrárním sousedních stálech chce st nyní
ho konečně zmocnili zcela Depo došlo blízko Zherinka v gubernii

Velký eklad lučebnin bylin patentních
léků a vštch toiletních potřeb

Mky tllo lékařských pl-edpls-
ft

připravují so pečllvfl

uzavřití proti lomu městu pří
Skoleného Větší oale odděleni kijevské Generál Ignatěv před soou karanténou Vinni jiou tím

hlavně Italové jich! se mnohoseda zvláštní komise pro revisi tvystoupilo na břeh uMugati pod
pórováno jsouc torpédovými člu Zaručujeme pravost a nejlepll jakost všeho tbolí to—výjimečných zákonů k ochrini rozuteklo ae zdejší nekalené čtvrt!
ny sahnalo nepřítele a zmocnilo veřejného pokoje a pořádku jeol do okolí a několik jich pik

skončil své vyšetřováni příčinyle 40000 tun uhlí a lehkéha že
lesoičniho materiálu Jiné eddě

různých mUtech onemocnělo Na
všech veřejných cestách kolem UMnk r 1U0I fokjiul rlniky a ebvksduikyvzbouřeni v Úděse odejel do Zbe

řinka Z růioých měst kavkaa

ských docházejí správy o nepoko

New Orleansu byly proto roitlení zmocnilo se téhož odpoledne
třetí linie v Alkově a postupovalo Wilsoustaveuy ručnicemi oibrojenéilrále

Wilson Liiiiilsr Codile jích následkem stávky Při silice
KtinsiiKTak bylo téhol večera dobyto kosíků a lidem v Penm vypálilo

jet mail aapuditl ktldého kdo by
st chtěl doslat a mltia ven Ni
kuli iuteliKentnljlI Italové vydaliAlexandrovska po nevelkém odpo vojiko a a muli byli usmrceni a

jioých vlet aranlnoru nepřítelově Nepřítel bránil se má na ikladlk svým krajanům provoláni v

nimi jt vyšívají aby oinlmillMni dltoíky a výtrlnlky dochá- -

staTÉllvl?tt ilratincoi VmMlhosd všechny případy ontmocnlul
metl nimi — Vzdor lomu vlak

tl v Jiiolm Novgorodl Uklavičol

ku třenicím alt od poslední nedlít
k nijakému kravalu jeltl ocdollo Hulá limokt sg silit lili Ncj

vlet nepokoje bud! obavy přtd
jakul dubového dřív! motlnlho a vůbec

vle co da oboiu toho uáUll

Ceny jiou mírné a obsluha Udal tletUm tulím jetit
AULY VYUlUK A AstrY 1'HOHKJH

TsUlor u? Svubodul dovllka

jtltl dile v redutách na ilpad od

rcěsla na nivrtl severovýchodní
Vod Alexandrovska kde) avlálll
byl odpor velmi tuhý Uojovánl
ikončilo leptve přisápadu hladce

£a ivlllnl dne 15 čttveoce ntpf
Iři iai)ímaíci posici východní
od Aleaandcovika byl napaden
oile vojsko tlačilo jt) směrem li

Novoe Michalko Tohoto mina
imocoili jimi at tlplol dat ty

Jtk ryol policie) sděluje bylo 11

mulů usmrceno 1 tli aebeiptčnl
sttolai Také byla hoscoa ku

Ikole v pltdmistl Sormovo psíma

paniko! na venkově ObyvaltU
ilech mlíl v Louhiaoi v Mis

sissippi Mlikých 1 vsJiltoých
ul jtol i hodil byl při toni vimihajt le obavy 1 sdUtot a tťll IIUI I lltlIitMt I' I VML II 1!

usmicen Udljl katantenu al přehnanou a

Mthtljl 1 New Ot klesnut přijímali yjPKJPKJP%K NA% V£V VlK V JK IV WJílTaké v Ledli vylta ijou dllol H --
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